SỞ Y TẾ BẠC LIÊU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HÒA BÌNH                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 174/QĐ-TTYT                    Hòa Bình, ngày 29 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố kết quả cuộc thi chọn logo và Slogan

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÒA BÌNH
Căn cứ Thông tư số: 37/2016/TT-BYT, ngày 25/10/2016 của Bộ trưởng Bộ y tế, về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm y tế huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Quyết định số: 863/QĐ-UBND, ngày 17/05/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Bạc Liêu về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình trên cơ sở sáp nhập Bệnh viện Đa khoa huyện Hòa Bình và Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình;
Căn cứ Thông báo thể lệ cuộc thi chọn Logo và Slogan ngày 19 tháng 12 năm 2017 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình;
Căn cứ biên bản của Hội đồng thẩm định biểu trưng (Logo và Slogan) Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình ngày 30 tháng 01 năm 2018;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả cuộc thi chọn Logo và Slogan của Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình như sau:
1. Logo của Trung tâm Y tế
- Người trúng giải: Nguyễn Duy Nhàn – Nhân viên khoa Hồi sức cấp cứu.
- Giải thưởng là: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)
2. Slogan của phòng Tài chính – Kế toán: “Thân thiện - Trung thực - Chính xác”
- Người trúng giải: Khoa xét nghiệm
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
3. Slogan của khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS: “Phát hiện kịp thời – Xử lý hiệu quả - Dự phòng biến chứng”
- Người trúng giải: Nguyễn Thị Diễm Thúy – Điều dưỡng trưởng khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán hình ảnh
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
4. Slogan của khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản: “Sức khỏe cho mẹ - An toàn cho bé”
- Người trúng giải: Huỳnh Thị Mỹ Hằng – Trạm y tế xã Vĩnh Mỹ A
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
5. Slogan của khoa Nội – Nhiễm: “Chữa bệnh bằng bàn tay khối ốc, Chăm sóc bằng trái tim”
- Người trúng giải: Huỳnh Văn Nhu – Phó khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
6. Slogan của Khoa Nhi: “Nụ cười của bé là niềm hạnh phúc của chúng tôi” “Điều trị hiệu quả - Trao cả Yêu thương”
- Người trúng giải: Lăng Hoài Hiếu – Phó khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán hình ảnh.
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
7. Slogan của Khoa Dược – Trang thiết bị - Vật tư y tế: “Chính xác – Nhanh chóng – An toàn – Hiệu quả”
- Người trúng giải: Quách Tấn Đạt – Trưởng khoa Dược – Trang thiết bị - Vật tư y tế.
- Giải thưởng là: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
Tổng giải thưởng: 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng)
Điều 2. Phòng Tài chính – Kế toán có trách nhiệm chi từ nguồn thu khác của đơn vị để trao cho người trúng giải.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, các khoa phòng có liên quan thuộc Trung tâm Y tế huyện Hòa Bình căn cứ quyết định thi hành.
	Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi Nhận: 							GIÁM ĐỐC
· Như điều 3;
· Lưu TC-HC.

           SỞ Y TẾ BẠC LIÊU          						     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HÒA BÌNH                  						Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    						   Hòa Bình, ngày 29 tháng 3 năm 2018

DANH SÁCH
Nhận tiền hỗ trợ người trúng giải cuộc thi chọn Logo và Slogan

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Logo và Slogan
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Nguyễn Duy Nhàn
	Khoa Hồi sức cấp cứu
	Logo:
	1.000.000

	2
	Khoa xét nghiệm
	Khoa xét nghiệm và
Chẩn đón hình ảnh
	Phòng Tài chính – Kế toán: “Thân thiện - Trung thực - Chính xác”

	500.000

	3
	Nguyễn Thị Diễm Thúy
	Khoa xét nghiệm và
Chẩn đón hình ảnh
	Khoa kiểm soát bệnh tật: “Phát hiện kịp thời – Xử lý hiệu quả - Dự phòng biến chứng”
	500.000

	4
	Huỳnh Thị Mỹ Hằng
	Trạm Y tế xã Vĩnh Mỹ A
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản: “Sức khỏe cho mẹ - An toàn cho bé”
	500.000

	5
	Huỳnh Văn Nhu
	Khoa KSBT&HIV/AIDS
	Khoa Nội – Nhiễm: “Chữa bệnh bằng bàn tay khối ốc, Chăm sóc bằng trái tim”
	500.000

	6
	Lăng Hoài Hiếu
	Khoa xét nghiệm và
Chẩn đón hình ảnh
	Khoa Nhi: “Nụ cười của bé là niềm hạnh phúc của chúng tôi”
“Điều trị hiệu quả - Trao cả Yêu thương”
	500.000

	7
	Quách Tấn Đạt
	Khoa Dược – Trang thiết bị - Vật tư y tế
	Khoa Dược – Trang thiết bị - Vật tư y tế: “Chính xác – Nhanh chóng – An toàn – Hiệu quả”
	500.000

	Tổng cộng

	4.000.000

Số tiền bằng chữ: Bốn triệu đồng.

GIÁM ĐỐC				Kế toán				TP. TC- HC	    		Người lập